PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 03/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições deferidas
nos termos do artigo 1º, parágrafo único da Lei Municipal 8.229/2015, conforme segue:

Inscrição Candidato Emprego

40084 ROBERTO AUGUSTO DE PADUA JUNIOR 308 - MEDICO RADIOLOGISTA

Caso seja efetuada mais de uma inscrição, conforme disposto no Edital de Abertura, será considerado, para efeito deste
Concurso Público, aquela em que o candidato estiver presente na prova objetiva sendo considerado ausente nas demais
opções.

Os Recursos deverão ser enviados para o e-mail concursopublico@franca.sp.gov.br com assunto “RECURSO ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 03/2023”; nos dias 13 e 14 de março de 2023 até as
17h (horário de Brasília) do último dia útil destinado para tal, e estar em conformidade com o disposto no Capítulo 10.

Franca, 10 de março de 2023.

Comissão Organizadora